de fera, de bestia caualarí uel mulari dent 111 denaríos,

de asínari ln medalias. Mercatores naturales ville qui

soldadam dare uoluerint recípiatur ab eis : si autem

seldadam dare neluerint dent perlagium : De carrega de

piscato quam inde Ieuauerint homines de fora, dent sex

denarios. Balestarii haheant forum militum. Mulier mí

Iitis que uiduauerít habeat honorem militís usque nu

bat : Et. si nuhserit pediti, faciat forum peditis. Miles

qui senuerít nel qui ita debilítauerít quod exercitum fa

rere nen possit, stet in honore suo :Si autem mulier mi

litís uíduata talem filíum habuerít qui cum ea in demo

contíneatur et caualariam facere potuerit faciat eam pre

matre. Almocreue qui per almocreueríam uixerit faciat

forum suum' semel in anne. Miles nero qui equm suum

aut hestias suas ad almocreueríam míserit nullum fo

rum de almocrauaria facíat. Conelíaríus qui fuerit ad

sugeyram et illuc manserít det'follem vníus conelii : et

qui ibí meratus fuerit octo díebus nel amplius det co

nelium unum cum pelle sua : Et conelíarius de fera det

decimam quociens uenerit. Meratores de Stremoz qui

panem suum uel vinum nel ficus uel oleum in vlixbena

bahuerít nel in aliís lucís et ad Stremoz illud ad opus

sui duxerint et non a'd reuendendum nen dent inde

portagium. Qui cum aliquo rixauerit- et post ríxam do

mum suam intranerít et ibi inite consilío acceperit fus

tem uel porríuam et eum percusserit pectet xxx soli

dos : Si autem inconsulte, et c-asu accidente percusserit,

nichíl pectet : ínimícus de fora non intret in villam su

per ínimícum suum nisi per treugas, aut pro directo illi

dare. Si equus alicuius alíquem occiderít domínus equí

pectet aut equm aut homicidium quod horum domino

equí placuerít : et clericus habeat forum militís per to

tum, et si cum muliere turpiter inuentus fuerit, maior

domus non mittat manum in eum nec alique mede eum

capíat, sed mulierem si uoluerit capiat testimonio ho

norum hominum. De madeyra que uenerit per flu

uíum unde dabant ectauam dent decimam. De atalaya

de villa debet tenere Rex medietatem, et mílítes medie

tatem suis corporibus. Milítem de Stremoz cui meus di

ues homo henefecerít de terra sua uel de habere sue

per quod eum habeat, ego recipíam eum meo diuití ho

míni in numerum suorum militum. Maierdomus nel sa

gie eins non eant ad demum militís sine portario pre

soldo: e dasno ou dasna, huum soldo : e de meuro eu de

moura, meio marauedi : e de porco ou de mrneyre, n di

nheiros : e de cabra ou de cabram, huum dinheiro : e de